
 

                                                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO 

Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451 

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it 

e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289 
 

 

1 

 

 

 

 

All’albo on line 
All’amministrazione trasparente 

Agli Atti 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa all’avviso prot. n° 8744/iv.5  del 
19/12/2024 rivolto a figure professionali interne/esterne (collaborazioni plurime/ lavoro 
autonomo/prestazione occasionale) da contrattualizzare ai sensi dell’art. 45 del ccnl, dell’ex 
art 35 del ccnl (collaborazioni plurime) e dell’art. 2222 del cc (lavoro autonomo/prestazione 
occasionale) a valere su: 
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto 
alla dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
Titolo del progetto: “Scopri il tuo potenziale, costruisci il tuo futuro” 
Codice avviso: M4C1I1.4-2024-1322 
CUP: J14D21000730006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.lgs. n, 297 del 16/04/1994 - Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di 
istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e grado; 
VISTO il DPR 275/99, norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il D.lgs. n. 39 del 08/04/2013 - Disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilità di 
incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma 
dell’articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190; 
VISTO il CCNL Scuola 2016-2018; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto-legge n. 121/2021, art. 10, comma 4: opzioni di costo semplificate; 
VISTO il Riparto delle risorse per la riduzione dei divari territoriali e il contrasto alla dispersione 
scolastica, in attuazione della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento 
straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria di primo e 
secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, 
finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU- DM 19 del 2 febbraio 2024 
VISTO il Decreto del Ministero dell’Istruzione in piattaforma PNRR con il quale è stato approvato il 
progetto e pertanto confermata l'assegnazione a questo Istituto di un finanziamento di 70.551,17 € 
per la realizzazione degli Interventi; 

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000306 - 13/01/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/
mailto:pdic853006@istruzione.it


 

                                                                                                                                 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO 

Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451 

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it 

e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289 
 

 

2 

 

 

 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed 
integrazione PTOF (Collegio dei docenti e Consiglio di Istituto); 
CONSIDERATO che per lo svolgimento di quanto in essere sono indispensabili competenze 
specifiche per cui si rende necessario procedere all'individuazione di componenti del personale 
docente interno, cui conferire incarico per lo svolgimento delle attività inerenti al presente avviso; 
VISTE le circolari del Ministero dell’economia e delle finanze ragioneria generale dello Stato-PNRR; 
VISTO l’avviso Pubblico per la selezione di ESPERTO e TUTOR – Personale DOCENTE INTERNO 
da impiegare nella progettazione e realizzazione di “Percorsi di potenziamento delle competenze di 
base, di motivazione e accompagnamento”, “Percorsi formativi e laboratoriali co-curricolari” relativo 
alla Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università. Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi 
di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) – prot. 0008744 del 19/12/2024 
VISTO il “regolamento d’Istituto per il conferimento di incarichi individuali ai sensi dell’art. 45, 
comma 2, lett. h, del D.I 129/2018” adottato con delibera del Consiglio di Istituto n. 135 del 
04/10/2022 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso non sono pervenute candidature di 
esperti interni e sono pervenute n. 5 candidature di esperti esterni all’istituzione scolastica da 
impiegare nei percorsi di mentoring e orientamento di cui 4 non selezionabili per i motivi esposti nel 
“Verbale della commissione di valutazione” 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice e le graduatorie provvisorie formulate 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle 
seguenti graduatorie provvisorie:  

1) Percorsi di Mentoring e Orientamento  
 

Posizi
one 

Nome e 
cognome 

Tipologia di 
incarico 

Titolo di 
studio 

Competenz
e MIUR 

Esperienze 
specifiche 

TOT punt. 

1 Federica 
Destino 

Lavoro 
autonomo 

15 ---- 30 45 

       

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito dell’istituzione scolastica.  
Trascorso infruttuosamente il termine di 5 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

        Il Dirigente scolastico 

                                 Matteo Burattin 

                                                                                              (Firma digitale ai sensi D.Lgs 82/2005 e ss.ii.mm.) 

PDIC853006 - PDIC853006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000306 - 13/01/2025 - VI.1 - I

Firmato digitalmente da MATTEO BURATTIN

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it/
mailto:pdic853006@istruzione.it

		2025-01-13T15:37:47+0100
	Matteo Burattin




